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A koszorúzással egybekötött megemlékezésen Koroknai Imre alpolgármester kö-
szöntését Hegedüs D. Géza színész, rendező, a MASZK Országos Színészegyesület 
elnökének megemlékező szavai követték. 

Az ,,üstökös, ragyogó és megismételhetetlen” művész élete nem volt könnyű. A fa-
lusi környezetből városi környezetbe integrálódni nagyon nehéz – mondta Hegedűs D. 
Géza, aki saját életútjával párhuzamot vonva mesélt az érzékeny lelkületű ifjú ví-
vódásairól: ,,Hirtelen, a semmiből előpattan egy zseniális, nagy léptékű, fantasztikus 
színész, s elvarázsolja az egész világot”.

Nem véletlen, hogy az ifjú színészek elismerésére Soós Imre díjat alapítottak – 
mondta a MASZK elnöke, aki azzal a javaslattal élt, hogy próbálja meg a város eze-ket 
az ifjú tehetségeket néhány napra Újvárosra hívni, s velük együtt – pártolva az amatőr 
színjátszást - emlékezni városunk híres szülöttjére. A színházterem előcsarnokában 
látható Soós Imre díjas fiatal színészek arcképcsarnokába reméljük a kései utódok is 
felkerülnek. Büszkék vagyunk kisvárosunk tehetségeire, úgy mint a múltszázadban 
élt Csige Lajosra, akit a 20. században olyan kiváló balmazújvárosi kötődésű, vagy 
újvárosi származású színművészek követték, mint Soós Imre, Kállai Bori, Szarvas 
József, Molnár László, Posta Lajos, Csomós Lajos, Posta Viktor, Tar Renáta, Jenes 
Kitti, Drága Diána, Tar Mónika, Waskovics (Kiss) Andrea, Berettyán Sándor és 
Berettyán Nándor.

Örömmel hallgattuk Hegedűs D. Géza méltató szavait, aki azokról a fiatal, újvárosi 
színészekről is jószívvel nyilatkozott, akikkel már játszott együtt, avagy figyelemmel 
követi pályájukat. Elismeréssel szólt városunk törekvéseiről is, a Soós Imre mellszo-
borról, a fiatal színészek arcképcsarnokáról, a Semsey kastélyról. Barátságos, minden 
nagyzolástól mentes rendezőt, színészt ismerhettünk meg személyében. Köszönjük, 
hogy elfogadta a művelődési központ felkérését.

27 év nagyon rövid egy ember életében, de Soós Imrének elég volt a halhatatlanságra. Takács Erika

Városunk tiszteletadásként Freund Éva szobrász-
művész alkotásával, a Soós Imre utca és a Soós Imre 
színházterem névadásával őrzi emlékét. 

Nem tudom minek köszönhető - megismerték és megszerették az újvárosiak és környékünk lakói az elmúlt években már sikerrel bemutatkozó 
ExperiDanc táncosait, vagy az Omega együttes közismert dalai vonzották a közönséget -, de ,,csoda történt", nekünk, szervezőknek, nem kellett 
különösebben rászerveni a február 16-ai estre. Szinte két hét alatt elfogytak a jegyek! Bízom benne, hogy mindenki elégedetten távozott, hisz a 
táncosok, énekesek, zenészek, hangmérnönök, színpadmesterek és még sorolhatnám a stáb tagjait, beleadtak apait-anyait. Remek elképzelés, 
kitűnő koreográfia, gyönyörű kosztümök, tehetséges művészek: mindez a Kőnig csarnokba varázsolt színpadon, szinte színházi körülmények 
között. (No nem mondom, hogy a ,,műanyag székek" túl kényelmesek voltak, de biztos, hogy a látvány, a zene, a táncok, feledtetni tudták az e 

fajta kényelmetlenséget.) Ahogyan előre olvashattuk a pro-
dukcióról, az mind igaz volt: 
,,Mindenkiben ott van a szunnyadó gyermek, így a tündér-
meséket a felnőttek is szeretik, csak be kell őket csomagolni 
„felnőtt köntösbe”! 
A színpadon 24 ExperiDance táncművész, a mikrofonoknál 5 
kiváló musicalszínész, a mese erősítésére 21 szenzációs 
Omega-sláger! Egy történet, amit mindenki átélt, aki volt fi-
atal és szerelmes! ... Olyan világszínvonalú slágerek csen-
dülnek fel, mint a Trombitás Frédi, a Régi Csibészek, az Ezüst 
Eső, a Petróleumlámpa, a Ha én szél lehetnék vagy a 
Gyöngyhajú lány... " Aki ott volt, tudja miről beszélek, aki 
nem, jöjjön el legközelebb az ExperiDance táncművészei-nek 
előadására július 29-én, ahol a Nagyidai cigányok című 
tánckomádiát nézheti meg! Ha egyszer láttuk a társulatot, 
tudni fogjuk, milyen az, ha minőségi ,,terméket“ vásárolunk a 
kulturális kínálatok sokaságából. Csak gratulálni tudok 
nekik! Takács Erika
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A Bekton Ifjúsági Fúvószenekarban hosszú 
évek óta muzsikálnak nagyhegyesi diákok. A 
2018. január 24-én tartott képviselő-testületi 
ülésen Nagyhegyes Község Önkormányzata 
500. 000 Ft támogatásról szavazott, mellyel 
9 nagyhegyesi diák kínai útját kívánja támo-
gatni. Jelenleg Bagosi Szilvia, Dézsi 
Boglárka, Fekete Alexandra, Nyújtó Zsanett, 
Szeifert Bea, Szeifert Péter, Tóth Andrea, 
Tóth Richárd és Zsupos József tagjai a 
Bektonnak, kiknek munkáját (átjárás 
minden szombaton) a szülők mellett Nagy-
hegyes Polgármestere és Önkormányzata is 
elismeréssel támogatja. A zenekar augusz-
tusban Pekingbe utazik, ahová a világ 50 
legjobb fúvószenekara kapott meghívást. 
Büszkék lehetünk arra, hogy zeneoktatá-
sunk, fúvószenekarunk ilyen magas színvo-
nalon működik immár 50 éve.
A zenekarról és a nagyhegyesi fúvósokról 
szóló cikket a 2018. februári (6. évfolyam 
02. szám) ,,Nagyhegyes” című havilapban 
olvashatják az érdeklődők. 
 2018. január és február hónapban a 
városházán Polgármesterünk és Országgyű-
lési képviselőnk tajvani és üzbég vállalko-
zókkal folytatott tárgyalást Balmazújváros 
fejlesztési lehetőségeiről.

* a Foglalkoztatás-irányítási Csoport az 
alábbiakról tudósít: 
- A mezőgazdasági közfoglalkoztatási 
program dolgozói a művelt területek és azok 
környezetének tisztításával, karbantartásá-
val töltötték az elmúlt időszakot. Az állat-
tenyésztési ágazatban a juhok ellése a 
végéhez közeledik, melynek eredményeként 
28 db bárány született. A tojóhibridek 90%-
on termelnek, mely napi szinten 270 db tojást 
jelent.
- A savanyító üzem kialakítása befejeződött. 
Jelenleg a működéshez szükséges engedé-
lyek beszerzése van folyamatban.
- A 2018/19. évi közfoglalkoztatási pályá-
zataink hiánytalanul benyújtásra kerültek, 

jelenleg a Minisztériumi bírálatra várnak.

* A képviselők elfogadták a város 2018. évi 
költségvetését 5.584.539.000 Ft-tal, 
melyből
az önkormányzat működési kiadásai 
2.531.356.000 Ft
felhalmozási kiadások 2.044.131.000 Ft
folyósított támogatás intézményeink részére 
987.812.000 Ft
hitel tőketörlesztése 21.240.000 Ft.

Ezen főszámokon belül az egyéb működési 
célú kiadás államháztartáson kívülre 
339.185.000 Ft, melyek  az önkormányzat 
által  nyújtott  támogatásokként  a követ 
kezők:
- Az egyesületek és szervezeteknek nyújt-
ható támogatás összege: 36.600.000 Ft.
- Az önkormányzat tulajdonában lévő gaz-
dasági társaságok támogatása:
a. Városgazdálkodási Nonprofit Kft.: 

163.928.000 Ft
b. Balmazújvárosi Sport Kft.: 50.000.000 Ft
c. Balmaz-Kamilla Kft. 50.551.000 Ft
- A 62 éven felüliek részére biztosított sze-

métszállítási díj átvállalása 17.000.000 Ft
- Hajdú-Volán támogatása 3.000.000 Ft
- Tűzoltóság támogatására 18.106.000 Ft ke-

rült betervezésre.
Balmazújváros Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete a Magyarországi helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított 
jogkörében eljárva a Balmazújváros tele-
pülést képviselő különböző szintű bajnok-
ságokban szereplő sportegyesületek részére 
megállapított támogatás összegét 2018. 
június 30-át követően felülvizsgálja, arra 
tekintettel, hogy a sportszervek az új bajnoki 
idényt - ami eltér a gazdasági évtől- milyen 
szintű bajnokságban folytatják.

Az Önkormányzati Tűzoltóság részére a tá-
mogatás összegét 2018. június 30-ig állapí-
tották meg, azzal, hogy azt követően felül-

vizsgálják a szervezet részére - működésé-
nek zavartalansága érdekében - további for-
rás biztosításának szükségességét.
A BALMAZ-KAMILLA KFT részére a 
támogatás összegét 2018. június 30-ig 
állapították meg, azzal, hogy június 30-ai 
fordulónappal 2018. évre vonatkozó üzleti 
tervének teljesülése felülvizsgálatra kerül. 
hogy a gazdasági társaság részére - 
működésének zavartalansága érdekében - 
további forrás biztosítása szükséges-e.

A számadatok tükrében megállapítható, 
hogy a bevételi és kiadási oldal egyensúlya a 
belső finanszírozás keretében, azaz a 
maradvány igénybe vételével biztosított. Az 
önkormányzatok részére nyújtott állami 
támogatás a kötelező feladatok esetében nem 
biztosítja maradéktalanul a feladatellá-
tásához szükséges teljes forrást. A közmű-
velődési feladatellátást továbbra is csak 
nagymértékű önkormányzati saját bevétel 
hozzáadása mellett lehet biztosítani, mivel 
ezekhez a feladatokhoz az állami támogatás 
évek óta nem emelkedik. A központi 
törvényalkotás törekvése az volt, hogy az 
önkormányzatok a kapott állami támo-
gatásból és a helyben keletkező bevételekből 
biztosítsák az önkormányzat gazdálko-
dásának zavartalanságát. A 2018. évi 
költségvetés tervezet összeállításakor ön-
kormányzatunk esetében az volt tapasz-
talható, hogy kisebb forrás a felhalmozási 
kiadások fedezetére is maradt az önkor-
mányzati saját bevételekből.

Az Európai Parlament Nőjogi és esély-
egyenlőségi bizottsága február 12-14. között 
Magyarországra látogatott. A delegáció 
vizsgálta az Isztambuli egyezmény ratifi-
kációjának állapotát, a szexuális és rep-
rodukciós jogok helyzetét, a nők politikai-
gazdasági szerepvállalását, a munka-
magánélet egyensúlyát és a roma nők 
helyzetét. 

folytatás a következő oldalon
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1. Térfigyelő, beléptető és jegyértékesítő rendszer 
kiépítése a Városi Stadion területén
A 2017-es évben az NB I-ben való induláshoz a 
stadionbiztonság területén további fejlesztések voltak 
szükségesek a Városi Stadionban. Ennek keretein 
belül egy egyedi, zárt rendszerű térfigyelő rendszer, 
valamint a jegyértékesítést is magába foglaló 
beléptető rendszer kiépítése valósult meg összesen 
mintegy 107 millió forintból. 

2. Böszörményi edzőközpont területén parkolók, 
utak építése, 2 db teniszpálya kialakítása, bel- és 
csapadékvíz elvezetés kialakítása, valamint a régi 
szertárépület felújítása
A böszörményi úti edzőcentrumban összesen 37 db 
parkoló került kialakításra, valamint elkészült a 
területre bevezető bekötőút bővítése, és aszfaltozása, 

valamint a más forrásból meg-
valósuló, jelenleg is megva-
lósítás alatt lévő kiszolgáló 
épület előtti terület aszfaltozása 
is. A szertárépület egy régi kő-
épület, amely szintén a projekt 
keretein belül került felújításra. 
Ennek keretein belül homlok-
zati hőszigetelést kapott az 
épület, nyílászárócsere történt, 
megerősítésre került a tető-
szerkezet, valamint cserepes-
lemez fedés készült. A felújítás 
része volt a belső burkolás, 
valamint egy tisztasági festés is. 

Összeállította: Takács Erika



2018. február

Az edzőcentrumban megépült továbbá 2 db 
salakborítású teniszpálya, valamint a már 
meglévő labdarúgó pályák dréncsövezése is 
meg-valósult. A beruházás teljes költség 
mintegy 102 millió forint volt.
3. Böszörményi edzőközpont területén 
kiszolgáló épület építése
Az edzőcentrum területén számos utánpótlás 
rendezvény, valamint felnőtt edzőmérkő-
zések is megrendezésre kerülnek. Egy-egy 
ilyen alkalomkor akár 1000-1500 néző, 
szülő, és sportoló van a helyszínen, azonban 
eddig egyetlen kiszolgáló épület sem volt a 
területen. A tervezett kiszolgáló épület 
megépítésével az edzőcentrum igazi családi 
sportesemények helyszínévé tud válni. A 
beruházás 59.688.025 Ft-ból 2018 tavaszán 
fog elkészülni.
4. „Turisztikai célú szállodafejlesztés”

Korábban 37 szobaegységgel működött a 
szálloda (a második emeleten 21 szobaegy-
séggel és egy lakosztállyal, a tetőtérben 15 
szobaegységgel). A fejlesztés eredménye-
ként 53 szoba várja a Hotel Kamilla vendé-
geit. Az első szinten a bowling pálya 
területén 18 új szoba került kialakításra, a 
második emeleten 20 szoba, a tetőtérben 15 
szoba került fel-újításra. 
A felújított étterem 200 fő befogadására, a 
Hortobágy különterem pedig kb. 50 fő 
befogadására alkalmas. 

5. Csicsergő óvoda kapacitás bővítése, a 
régi gyermekorvosi rendelő felújítása 
révén 
A projekt keretein belül a régi gyermek-
orvosi rendelő komplex felújítása történik 
meg, amely 44 új férőhelyet biztosít az in-
tézménynek. 
A projekt összköltsége: 55.965.263 Ft.

6. A Városi Stadion régi tornatermének 
felújítása
A beruházás részeként a régi parketta 
burkolat egy modern öntött gumi burkolatra 
lett cserélve. A felújítás része a villamos-
hálózat, valamint a lámpatestek cseréje, a 
födém belső szigetelése, tornacsarnok belő 
festése, valamint a fűtőtestek cseréje. A fej-
lesztés eredményeképpen sokkal költség-
hatékonyabb a csarnok üzemeltetése. 
A projekt teljes költsége: 43 803 549 Ft 

7. Kondipark kialakítása a Kossuth téri 
lakótelepen
A kondipark építésével célunk volt, hogy a 
város lakossága részére kézzelfogható 
közelségbe hozzuk a szabadidősportok le-
hetőségét. Cél ezen túl a lakossági közösség-
formálás, a meglévő közösségi terek tarta-
lommal történő megtöltése. Mindezek érde-
kében a Kossuth téri lakótelepen (gombák 
mögött) mintegy 14 millió forint támoga-
tással egy „D” típusú Sportpark került 
kialakításra.

8. A Városi Stadion területén rekonstruk-
ciós munkák megvalósítása
A Városi Stadion Nyugati lelátó blokkja alatt 
egy rehabilitációs helyiség, a Déli lelátó 
blokkja alatt egy kondicionáló helyiség 
került kialakításra. Ezen felül a keleti lelátó 
blokk alatt lévő beépítetlen részeken tároló 
helyiségek, és a pályakarbantartó gépek 
részére garázsok kerültek kialakításra. A 
fentieken túl a centerpálya területén lévő régi 
tornaterem előtti öltözők felújításához 
kapcsolódóan megvalósult két öltöző, egy 
szertár, valamint a játékvezetői öltöző 
burkolása, festése, és a mellékhelyiségek 
felújítása. A déli lelátó büféje előtti terület 
térkövezése, valamint a mögötte lévő terület 
aszfaltozása, és parkolóvá alakítása is 
megvalósult. Ezen felül elkészültek a lelátók 
előtti járdák, valamint a főkapunál lévő 
bekötőút. A centerpálya esetében meg-
valósult a vízelvezető rendszer javítása is. A 
teljes beruházás költsége: 37.353.179 Ft.

9. 50+1 fős használt csapatbusz beszerzése
A projekt keretein belül beszerzésre került 
egy Setra S 515 HD típusú 51+1 személyes 
használt autóbusz Németországból. A 
beszerzés költsége 67.953.600 Ft.

10. CLLD – Balmazújváros kulturális és 
közösségi tereinek infrastrukturális fej-
lesztése és a helyi közösségszervezés ösz-
tönzése
A projekt célja a helyi identitástudat 
megerősítése elsődlegesen kulturális és 
közösségét támogató stratégia (HKFS) 
mentén. A HKFS megvalósítása érdekében 
helyi felhívások jelennek meg a városban 
székhellyel vagy telephellyel rendelkező 
civil és nonprofit szervezetek, vállalkozá-
sok, illetve a közszféra humán szolgáltató 
intézményei számára az alábbi témákhoz 
kapcsolódóan: 
-  Közösségi terek kialakítása és fejlesztése
- Programok szervezése a különböző cél-
csoportok számára; a fiatalok közösségi 
aktivitásának fokozása
- A kerékpáros turizmus támogatása
- A közművelődési szakemberek, pedagó-
gusok szakmai továbbképzése.
A projekt összköltsége: 37.500.000 Ft.
A helyi felhívások keretében megpályázható 
keretösszeg: 212.500.000 Ft.

11. Uszodafejlesztés megvalósítása
A tervezett beruházás során egy beltéri 
kialakítású, vasbeton szerkezetű, csempe-
burkolattal és vízforgató berendezéssel 
ellátott uszoda kerül megépítésre. A 
medence mintegy 25x16 m hosszú feszített 
víztükrű és 2 m vízmélységű lesz. 
A beruházás teljes költsége: 
bruttó 604.774.000 Ft.

12. Konyhatechnológiai fejlesztések a 
Hotel-Kamillában, a Múzeum Kávéházban, 
valamint a Tankonyhán
A fejlesztés keretében a 3 megvalósítási 
helyszínen asztali berendezések, konyha-
technikai eszközök, konyhai eszközök és 

folytatás a következő oldalon
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rozsdamentes bútorok kerültek beszerzésre, 
amelyek a konyhatechnológiai eljárásokhoz 
elengedhetetlenek. A projekt összköltsége: 
38.045.598Ft.

13. Balmazújváros, Kossuth téri köz-
parkjában lévő I. világháborús emlémű 
rendbehozatala:
A fejlesztés eredményeként Balmaz-újváros 
területén a Kossuth téri közpark-ban lévő I. 
világháborús emlékművének I. ütemeként 
állagmegőrző karbantartás és felújítás került 
megvalósításra. 
A talapzat igen elavult, megrongált 
állapotban volt, a felújítás során tisztításon 
kívül, felületi rákenések eltávolítása is 
megvalósult, illetve törések, repedések, 
illeszkedések pótlása, tömítése javítása, 
fugázása is szükséges volt teljes rekon-
strukció során. 
A hátsó középső tagozaton Balmazújváros 
faragott címere látható, amely szintén 
restaurálásra került. 

14. Balmazújváros, Vörösmarty utca 
útburkolat felújítása:
Balmazújváros belterületén a Vörösmarty 
utca útburkolat felújításának eredmé-
nyeként a tömegközlekedés által is igénybe 
vett útfelújítás valósulhatott meg. Az 
útburkolat hossza mintegy 650 méter 
útszakasz. Az önkormányzat tulajdonában 
lévő Vörösmarty utca egyik szakasza a Vasút 
sor és az Akác köz közötti kétirányú 
forgalmú 317 méter felújított útszakasz, a 
másik szakasza az Akác köz és a Nap utca 
közötti 332 méter hosszú felújított út-
szakasz, mely a Nap utca felől az Akác közig 
egyirányú.

15. Strandfürdő területén fedett közle-
kedő folyosó építése 
A Kamilla Gyógy,- Termál- és Strandfürdő 
területén „közlekedő folyosó” került 
megépítésre, amely a fedett fürdő és a Hotel 
Kamilla épülete közötti fedett átjárhatóságot 
biztosítja. Az építmény elfut a hoteltől a 
meglévő öltöző/kezelő/jegypénztár előtt a 
fedett fürdő oldalsó részéig.

A közeljövőben megvalósuló projektek: 

1. Az újtelepi szegregátumban élők kö-
zösségi és egyéni szintű társadalmi integ-
rációja:
A gyerekek óvodai és iskolai felzárkózását 
segítő kiegészítő oktatási és készségfejlesz-
tési programokat, kismama klubot, tema-
tikus táborokat, élményterápiás foglalko-
zásokat, kompetencia képzéseket, érettségit 
adó képzésre való ösztönző programokat, 
OKJ-s képzéseket, gyakorlatorientált tan-
folyamokat, foglalkoztatási integrációt 
elősegítő rendezvényeket, családi napokat, 
egészségmegőrző programokat valósítunk 
meg 4 konzorciumi partnerrel.
A projekt összköltsége 100.000.000Ft.

2. Infrastruktúrafejlesztés az újtelepi 
szegregátum rehabilitációja érdekében:
A pályázat keretein belül az érintett 
településrészen lévő 8 lakásos szociális 
bérlakás felújítása történik meg az 
előírásoknak megfelelően, új közösségi ház 
épül közösségi irodával és játszótérrel, 
aszfaltburkolatot kap a Kodály Zoltán, a 
Wesselényi, a Lengyel Menyhért és a Révész 
utca a hozzá kapcsolódó alapinfrastruktúra 
kiépítése mellett.
A projekt összköltsége: 333.000.000Ft.

3. Az Egyesített Óvoda és Bölcsőde In-
tézmény szolgáltatásainak minőségi fej-
lesztése:
A projekt keretében három fő infrastruk-
turális tevékenység valósul meg az alábbiak 
szerint: 
1. A Mesevár Óvoda épület rekonstrukciója 
(Bólyai utca), az épület komplex felújítása
2. A Mesevár Óvoda játszóudvarának bő-
vítése
3. A Százszorszép Óvoda telephelyének bő-
vítése játszóudvar kialakításával (Zrínyi u. 
játszótér)
A projekt összköltsége 100.000.000 Ft.

4. Kerékpárforgalmi létesítmények fej-
lesztése Balmazújvároson és Nagyhegyes 
közigazgatási területén:
A beruházás Nagyhegyes Község Önkor-
mányzatával konzorciumban valósul meg. 
Balmazújváros közigazgatási területén a 
Városközponttól a ravatalozóig, a meglévő 
kerékpárút felújítása történik meg, míg 
Nagyhegyes közigazgatási területén a 
nagyhegyesi körforgalomtól a látóképi tóig, 
a 33. számú főút mellett új kerékpárút épül 
meg. A projekt összköltsége 400.000.000Ft.

5. Esély otthon- Önkormányzati bér-
lakások felújítása Balmazújvároson:
Megvalósuló projektelemek:
1. Önkormányzati tulajdonban lévő ingat-
lanok felújítása-átalakítása, felszerelése 
önálló lakhatás céljából, a projektben 
résztvevő, a célcsoportba tartozó fiatal 
egyének, illetve párok, családok számára. 
2. Fiatalok életpálya-tervezését segítő helyi 
szolgáltatások nyújtása, munkaszerzési 
ismeretek (pl. önéletrajz írás, interjú 
felkészítés, munkakeresési lehetőségek 
megismerése, továbbképzési és átképzési 
lehetőségek) bővítése. 
3. A célcsoport bevonásával, a támogatási 
kérelemben benyújtott fejlesztési kon-
cepción alapuló helyi lehetőségeket, 
értékeket, adottságokat feltáró, erre épülő 
gazdasági együttműködéseket generáló 
tevékenységek szervezése. 
4. A 3. pont alapján a helyi gazdaságba való 
bekapcsolódást lehetővé tevő ismeretátadás 
5. Személyre szabott felkészítés a fejlesztési 
célterületen megvalósuló, hazai és uniós 
pályázati programokban való részvételre. 
6. A fiatalok helyben maradását támogató, 
saját (dokumentált) jó gyakorlatok foly-
tatása, vagy más településeken alkalmazott 
(dokumentált) jó gyakorlatok adaptálása.
A projekt összköltsége: 198.786.676Ft.

6. Nőközpont kialakítása 
Balmazújvároson:
A projekt keretein belül 1 db Női Infor-
mációs és Szolgáltató Központ kerül 
kialakításra Balmazújvároson, 500 fő 
részesül szervezett képzéseken, 500 fő (nő) 
segítő szolgáltatásokat vehet igénybe, 5 db 
adaptált képzés valósul meg, 1000 főt 
kívánunk elérni kommunikációs és szem-
léletformáló tevékenységekkel, 20 db 
együttműködés tervezett helyi munka-
adókkal.
A projekt összköltsége: 195.589.300Ft.

7. A II. Világháború balmazújvárosi 
katonai áldozatainak emlékműve:
A tervezett emlékmű a II. világháború 
katonai áldozatainak kíván emléket állítani. 
A mintegy 450-500 név az emlékmű két 
oldalán fog helyet foglalni. Az emlékmű 
központi figurája egy stilizált angyal, illetve 
a nemesen rozsdásodó acéllap, amiben egy 
fekvő katona kivágott sziluettje lesz látható. 
Az emlékmű a Kossuth téri díszparkban kap 
helyet, az I. világháborús emlékmű közelé-
ben.  A projekt összköltsége: 12.244.847 Ft.

8. A Balmazújvárosi Közös Önkormány-
zati Hivatal pincerész felújítása:
A Balmazújvárosi Közös Önkormányzati 
Hivatal épületének pince része jelenleg na-
gyon elavult állapotban van. A projekt 
keretében az épület szellőztetésének kialakí-
tása, nyílászárók cseréje, villanyszerelési- és 
gépészeti munkálatok, és az ezekhez kap-
csolódó további munkálatok (hideg-, meleg 
burkolat, festés) kialakítása valósul meg. A 
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projekt összköltsége: 51.241.152Ft.
9. A Veres Péter Kulturális Központ Soós 
Imre színháztermének fejlesztése:
A Veres Péter Kulturális Központ színház-
terme jelenleg nem rendelkezik, illetve sok 
esetben elavult, korszerűtlen a hang- és fény-
technikai eszközök tekintetében. A projekt 
keretein belül többek között fényvetők, 
mikrofonok, mikroport adó-vevők, projektor, 
motoros vászon kerül beszerzésre.
A projekt összköltsége: 45.466.000Ft.

10. Lengyel Menyhért Városi Könyvtár 
fejlesztése:
A beruházás keretein belül fűtéskorszerű-
sítés, gyenge-, és erősáramú szerelési mun-
kálatok, továbbá a nyílászárók rekonstruk-
ciója is megvalósul.
A projekt összköltsége: 26.670.000Ft.

11. Középületek fűtési- és villamos energia 
igényének kielégítése termálvíz hasznosí-
tásával:
A városban működő 2 db termálvíz-kútból a 
termálvízzel érkező metán tartalmú kí-
sérőgáz, hasznosítás nélkül a szabadba tá-
vozik. Mind környezetvédelmi, mind ener-
getikai szempontból szükségessé vált a me-
tán hasznosítása.
A projekt során egy komplex rendszer kerül 
kiépítésre, amely a fürdő, a Stadion, és az 
épülő Uszoda elektromos energia igényét is 
ki fogja tudni elégíteni.
A projekt összköltsége: 400.000.000Ft.

12. Balmazújváros gazdasági potenciál-
jának növelése a Böszörményi úti ipar-
terület fejlesztése által.
A projekt során Balmazújváros Város Ön-
kormányzata a Böszörményi úti iparterület 
fejlesztéséhez kapcsolódóan az alábbi főbb 
tevékenységek megvalósítását tervezi:
� - A megközelítést lehetővé tévő infra-

struktúra elemek kialakítása
 -  Ivó- és technológiaivíz-ellátás kialakí-

tása
- Szennyvíz- és csapadékvíz-elvezetés 

kialakítása
- Földgázellátás biztosítása
- Villamosenergia-ellátás biztosítása
- Felszíni vízelvezetés kialakítása
- Könnyűszerkezetes csarnok építése

A projekt összköltsége: 552.486.000 Ft.

13. Belvízvédelmi fejlesztések megvaló-
sítása:

A projekt az alábbi 3 területet érinti a 
városban:
- Északi városrészben: Újkert utca, 
Vasvári Pál utca, Oncsa utca
- Középső városrészben: Semsey Andor 
utca; Sporttér utca; Sporttelep
- Déli városrészben: Karinkó utca és 
környezete; 

A projekt keretein belül több mint 5000 
méter csatornaszakasz kerül felújításra.
A projekt összköltsége: 173.748.500 Ft.

14. Balmazújváros zöld környezet megte-
remtése:
 A projekt keretében négy tevékenység 

valósul meg önálló projektelemként:
� Városi piac megújítása és kapacitás-

bővítése
� Büfé kialakítása
� Helyi termékek értékesítését szolgáló 

önkormányzati bolt kialakítása
� Többgenerációs rekreációs park 

kialakítása

Városi piac megújítása és kapacitás-
bővítése
A közel 50 éve működő piac a megye és régió 
egyik leglátogatottabb piaca, az árusok és 
vásárlók forgataga igazi turisztikai látvá-
nyosság. Tervezett pavilonok száma: 47 db, 
egy tervezett pavilon 4 elárusító asztal nagy-
ságának felel meg, így az elárusító asztalok 
száma 235 db-ra nő.
Büfé kialakítása
A városi piac területén a piachoz kapcso-
lódóan önkormányzati tulajdonú  - bérbea-

2
dási szándékkal kialakított- 28m  alapte-
rületű büfé létesítése, alapműködéshez szük-
séges eszközbeszerzéssel is megvalósításra 
kerül.
Helyi termékek értékesítését szolgáló 
önkormányzati bolt kialakítása
 A városi piac területén a piachoz kapcso-
lódóan önkormányzati tulajdonú és az 
önkormányzat által működtetett elsősorban 

2
a helyi termékek értékesítését célzó 38 m  
alapterületű bolt kialakítása gazdaságélén-
kítési és közösségfejlesztési céllal, alapmű-
ködéshez szükséges eszközbeszerzés való-
sulhat meg ezen pályázat keretében.
Többgenerációs rekreációs park kiala-
kítása
Az önkormányzat tulajdonában lévő 
rendezetlen zöldfelület megújítása, továbbá 
aktív rekreációs többgenerációs közösségi 
tér kialakítása valósul meg.
A fejlesztés Balmazújváros középső város-
részében helyezkedik el a Debreceni utca – 
Vasút sor által közrefogott tó melletti te-
rületen. Északról és nyugatról a Semsey An-
dor utca, délről az Újvilág utca, keletről a tó 
határolja. A rekreációs park több funkciót 
fog ellátni, a pihenni vágyók és a sportolni 
vágyók részére. A másik felület sportolási 
funkciót biztosít. A parkoló mellett egy na-
gyobb görpálya kap helyet, mellette kültéri 
fitness eszközök kerülnek kihelyezésre. A 
két burkolt felület között gyepes piknike-
zőhely kerül kialakításra, ahol pingpongo-
zásra is lehetőség lesz. A tervezett közvilá-
gítás mellett a parkban napelemes kande-
láber fogja biztosítani a fényt a játszótér 
megvilágításához. 
A projekt összköltsége: 307.000.000 Ft.

15. Önkormányzati tulajdonban lévő 
épület energiahatékonyságot célzó 
fejlesztése Balmazújvároson:

Balmazújváros Város Önkormányzata a 
Balmazújváros, Vörösmarty u. 1/a. (hrsz: 
4657) alatti ingatlanát (óvoda) kívánja 
fejleszteni. Az érintett épület energia-

hatékonyság szempontjából elavult szer-
kezetű. A projekt megvalósulásával az ön-
kormányzati intézmény hatékonyabb ener-
giahasználatot és racionálisabb energiagaz-
dálkodást eredményez. 
A projekt összköltsége: 100.000.000Ft.

16. Liget Közösségi Ház fejlesztése 
Balmazújvároson: 
A Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Tár-
sulása által fenntartott Balmazújvárosi 
Kistérség Humán Szolgáltató Központ által 
működtetett Liget Közösségi Ház telephe-
lyen működő pszichiátriai nappali és szen-
vedélybeteg nappali ellátás létszámbővítése 
miatt indokolt a Debreceni u. 12. épület 
(hrsz.: 5162) tetőtér beépítése, illetve a jog-
szabályi elvárásoknak megfelelő közösségi 
terek átalakítása. A projekt összes költsége: 
55.000.000 Ft.

17. Magyar Szürkék Útja - kulturális 
tematikus útvonal Hajdú-Bihar me-
gyében:
Fejlesztendő projektelemek: 
- Kézműves közösségi ház kialakítása: 
Balmazújváros, Bethlen u. 62. sz. alatti 
ingatlanon.

2Közel 100 m  hasznos alapterületű falusias, 
tornácos ház, jellegzetes kerítéssel, udvari 
kemencével kerül megépítésre. Az épületbe 
fazekas műhely kialakítása mellett, helyet 
biztosít a bőr és szaruműves, nemez készítő, 
gyékény és vesszőfonó kézműves mester-
ségek részére. 
-Semsey kastély pincéjében látványtár 
kialakítása: A kastély pincéjében az eddig 
be nem mutatott balmazújvárosi vonat-
kozású néprajzi tárgyak kiállítóhelyének 
kialakítása valósulhat meg látványtár 
formájában. 
- Veres Péter Emlékpark fejlesztése
Fesztiváltér létrehozása, mely során lelátó 
(földsánc, lépcsővel, 100 fő részére ülő-
felületekkel)   kialakítására kerül sor, alatta 
mosdók és öltözők építése biztosítja a szol-
gáltatás hátterét a szükséges közműcsat-
lakozásokkal, parkolók kialakításával, mo-
bil színpad beszerzésével. 
A projekt összköltsége: 145.000.000 Ft.

18. Humán szolgáltatás fejlesztése Bal-
mazújvárosban és térségében: 
A projekt általános célja a társadalmi fel-
zárkózás elősegítése, a területi különbségek 
csökkentése, a humán közszolgáltatásokhoz 
való hozzáférés javítása. Önkormányzatunk 
négy további települési önkormányzat, va-
lamint a megyei önkormányzat konzorciumi 
partnerként való bevonásával tervezi elérni a 
projekt célkitűzéseit, melyek a következő 
részcélokra bonthatóak: 
- a konzorcium településein élő hátrányos 
helyzetű aktív korú lakosság részére korsze-
rű képzési programok megvalósítása, mun-
kaerő-piaci beilleszkedésük elősegítése, 
- a projekt hatóterületén humán szolgáltatást 
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nyújtó intézmények szakember ellátottságá-
nak fejlesztése, szakemberhiány enyhítése, 
- a fiatalkorú lakosság helyben maradását, 
fiatalok közösségépítését, generációs együtt-
élést segítő programok megvalósítása, 
- a konzorciumban lévő önkormányzatok terü-
letén élő lakosság részére helyi közösségek 
erősítését szolgáló közösségi-, egészségfej-
lesztő rendezvények szervezése, közszol-
gáltatások elérhetővé tétele, helyi szolgálta-
tások továbbfejlesztése.
A projekt összköltsége: 498.542.301Ft

19. Balmazújváros, régi temetőiben fellel-
hető I. világháborús hadisírjainak rend-
behozatala:
A meglévő hadisírok az ,,Epreskerti” Ma-gyar 
Református Temetőben, az ,,Újvilági” Magyar 
Református Temetőben, a ,,Német” Magyar 
Református Temetőben, a „Böszörményi úti” 
Római Katolikus Temetőben, és a „Csegei úti” 
régi Római Katolikus Temetőben találhatóak.  
Az emlékművek töröttek, repedtek, felületük 
porzik, így valamennyi hadisír felújításra vagy 
szükséges esetén cserére szorul. 
A projekt összköltsége: 3.500.000Ft

20. Veres Péter Gimnázium és Szakképző 
Iskola tetőtér klimatizálása:
Balmazújváros, Batthyány utca 7. szám alatti 
ingatlanon meglévő Veres Péter Gimnázium és 
Szakképző Iskola épületének tetőtér beépítése 
következtében biztosított a környező telepü-
lésen élő gyermekek és diákok számára is az 
oktatási és nevelési tevékenység minél szé-
lesebb körben történő színvonalas ellátása. A 
tetőtér nyári időszakban történő használata 
érdekében szükségessé vált a tetőtér klimati-
zálása.
A projekt összköltsége: 7.000.000Ft.

21. Kamilla Gyógy-,Termál- és Strandfürdő 
rehabilitációs központ részlegének, helyisé-
geinek kialakítása eszközbeszerzéssel:
A fedett Kamilla Gyógy-, és Termálfürdő tető-
tér helyiségeinek hasznosítását egy rehabili-
tációs központ létrehozásával kívánja hasz-
nosítani. A fejlesztés eredményeként a pihenni 
vágyók számára rehabilitációs helyiségek ke-
rülnek kialakításra eszközbeszerzéssel, amely 
szolgáltatások kapcsolódnak a fürdő szolgál-
tatásaihoz.
A projekt összköltsége: 80.000.000Ft

Az anyagot összeállították: 
a Közös Önkormányzati Hivatal Pályázatírói

A sértett ingatlanjának udvarán tet-
ten érte és visszatartotta a felté-
telezett elkövetőt. A helyi rendőrök 
elfogták és gyanúsítottként kihall-

gatták a 42 éves férfit.
Egy férfi tett bejelentést a rendőrségre 2018. február 09-én 
3 óra körül arról, hogy balmazújvárosi ingatlanjának 
udvarán tetten ért és visszatart egy ismeretlent, aki 
takarmányt és baromfikat akart ellopni tőle. A rendőrök 
perceken belül a helyszínre mentek és elfogták K. Tibort, 
akit előállítottak a rendőrkapitányságra, ahol a nyomozók 
gyanúsítottként kihallgatták. A 42 éves férfi beismerő 
vallomást tett.
A nyomozás adatai szerint a helyi lakos összesen 20 
hasonló bűncselekménnyel hozható összefüggésbe. A rendőrök a gyanúsítottnál tartott 
házkutatás során több, bűncselekményből származó műszaki cikket, szerszámgépet, 
továbbá baromfikat találtak és foglaltak le.
A Balmazújvárosi Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztálya K. Tiborral szemben – 
szabadlábon hagyása mellett – 20 rendbeli lopás vétség elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt folytat eljárást.

20 rendbeli lopással
gyanúsítják

RENDŐRSÉGI HÍREK

(A gyógyszertári ügyelet minden nap a 
nyitvatartási idő után áll rendelkezésre.
Az adott héten ügyeletes gyógyszertár 

Vasárnap és ünnepnap is nyitva van 8-12-ig.
Az igény szerinti házhozszállításra 

hétköznapokon kerül sor.)

Április 1-5. Őrangyal Gyógyszertár, 
Bocskai u. 2-4. tel.: 52/580-021

Április 6-15. Augusztin Gyógyszertár, 
Dózsa György u. 3. tel.: 52/580-140

Április 16-26. Őrangyal Gyógyszertár, 
Bocskai u. 2-4. tel.: 52/580-021

Április 27-30. Augusztin Gyógyszertár, 
Dózsa György u. 3. tel.: 52/580-140

Az Egyesített Óvoda és 
Bölcsőde Intézmény Csicsergő 
Óvodájának nevelőtestülete és 

dolgozói ezúton szeretné 
megköszönni az 1%-os SZJA 

felajánlásokat. 
Alapítványunk-„A 

Balmazújvárosi Dózsa Óvodáért 
Alapítvány”- részére felajánlott 

2016.évi  1% SZJA összege 
98.012 Ft.

Ebből az összegből 
mozgásfejlesztő eszközöket és 

csoportszobai fejlesztőjátékokat 
vásároltunk az óvodánk számára.

Segítségüket és felajánlásaikat 
köszönjük.

    Tisztelettel: Csicsergő Óvoda

A Magyar Vöröskereszt 
Területi Szervezete
lakossági véradást 
szervez
2018. március 27-én 
(kedden)
11.00-17.00-ig
Balmazújvároson
a Veres Péter Kulturális Központban
(Kossuth tér 18.)
Szeretettel várunk minden segíteni 
szándékozó véradót!
A véradásra személyi igazolványát, 
lakcím- és 
TAJ- kártyáját kérjük hozza magával!

Értesítjük Balmazújváros Tisztelt lakosságát és a jogi személyeket, hogy 2018. 
április 2-án (hétfőn) a hulladékszállítás, az ünnepre való tekintettel elmarad!

Helyette: 2018. március 31-én szombaton történik a hulladékok elszállítása.
Az elszállíttatni kívánt hulladékot, reggel 6 óráig kérjük kitenni a közterületen a 
megszokott helyre.

Gyógyszertárak ügyeleti rendje
 Balmazújvároson, április

É R T E S Í T É S

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.
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A múlt év december 29.-én, 30.-án, és 31. – én megtörtént az, amire - 
azt hiszem – Balmazújvároson még nem sok példa volt. Három egy-
mást követő napon koncertezett a hajdani úttörő zenekar és a Bekton 
Ifjúsági Fúvószenekar. 
A koncertek apropója: 50. születésnapját ünnepelte a Bekton Ifjúsági 
Fúvószenekar.
Mind három fellépésen mind két zenekar nagy sikert aratott. Talán a 
Bektonnál ez már megszokott, hiszen ők bejárták egész Európát, sőt 
Kínáig is eljutottak. 
De mi a helyzet az úttörő zenekarral? A hajdani tagok többsége utoljára 
33 éve, az utolsó Zánkai Úttörő táborozás óta, nem vettek kezükbe 
hangszert. A régi tagok közül, Lénárt Józsefnek és Remenyikné Mol-
nár Mariannak támadt az az ötlete, hogy az 50. jubileumi koncertre 
össze kellene hívni egy induló eljátszásának erejéig a régi együttest. 
Sok telefonhívás, facebookozás, utánajárás után kb. 35 embert sikerült 
nekik össze verbuválni.
Mi, a testvéremmel együtt az Ötösfogat vezetőjétől Katona Ferenctől (Ferra) kaptuk a felkérést. 
Átéreztük az ügy fontosságát, valamint a lehetőséget arra, hogy valószínű egy nosztalgikus él-
ményben lesz részünk. Azonnal átláttuk, hogy nem mindennapi dologról, élményről van szó.
A szervezőknek sikerült felkérniük egy kitűnő karnagyot is, egy fiatalember személyében, az új-
városi Radócz Miklóst. Így állt össze a hajdani úttörő zenekar. Elkezdődött az első próba. A Titanic 
indulót próbáltuk játszani. Azt mondta a karmesterünk az első eljátszás után „lehet lesz belőle 
valami”. És valóban lett is.
Ez pedig az akaraterőnek, az elszántságnak, a közös cél megvalósításának a vágya tette lehetővé. 
Minden próbán egyre tisztábban játszottunk. A főpróbán pedig jobban, mint valaha. Eljöttek a 
nagy napok, a három fellépés. Visszatapsolások, siker. Egy hozzáértő ember azt is megjegyezte 
„egész jól hangzott.” De hogyan lett az egy fellépésből három? Ez az Újvárosi lelkes közönségnek 
köszönhető. Ennyi jegy kelt el. Köszönet érte! 
A magokat el kell vetni.
Hogyan is kezdődött az (ős) úttörő zenekar megalakítása?
1966 őszén a Központi Iskolában hatodik osztályosok voltunk, amikor az osztályfőnöki órán meg-
jelent egy magas, szikár - városi kinézetű - férfi, aki számunkra kérdéseket tett fel. „Gyerekek ki 
szeretne zenét tanulni?” A fél osztály jelentkezett. Mindenkinek el kellett dalolni egy közismert 
dalt, majd a sok jelentkező közül csak 4-5 gyereket választott ki a tanár bácsi. Nagy örömünkre a 
kiválasztottakba a testvéremmel mi is benne voltunk. Később tudtuk meg hogy a ”városi kinézetű 
embert” Adamóczki Bélának hívják. Másnap Hartmann Imre bácsi (akkori falusi banda prímás) 
behozott az iskolába egy trombitát azzal a céllal, hogy megmutatja, hogyan kell trombitálni. 
Próbáltuk is megfújni, de csak nyállal ment tele. 
Közben Adamóczki tanár úr más iskolákban is megkezdte a toborzást (Bánlak, Daru). 
Sok-sok év múlva tudtuk meg hogy Thuróczy Györgynek a - Művelődési Ház első igazgatójának- 
támadt az az „őrült” ötlete hogy „csinálni kellene Újvároson egy úttörő zenekart” (abban az 
időben, még kisdobosok és úttörők voltunk). Gyuri bácsi összetalálkozott Debrecenben Ada-
móczki Bélával és megfűzte. Azt hiszem Béla bácsi inspirációt és kihívást látott a dologban. 
Mondván: ”Ezekből a falusi paraszt gyerekekből én zenészt csinálok.”
Azt hiszem Béla bácsi nem tudta mit vállalt. Szerencsére rendkívül konok és kitartó ember volt.        
Erre szükség is volt, mert jöttek a bajok „csüstűl”. Elsősorban honnan vegyen hangszereket? - 
Anélkül pedig nem lehet tanítani. Abban az időben szegény világ volt, hogy szüleink vegyenek 
hangszert, arról álmodni sem lehetett.
Szerencsére az akkori Tanácsnál valakinek eszébe jutott, hogy a Bagolyvár (Semsey kastély) 
pincéjében a régi levente zenekarnak hevernek valami hangszerei. Úgy is volt. Azonban ezek a 
hangszerek nagyon elhanyagolt, rossz állapotban voltak. (penészesek stb.) Rendbe szedtük őket, 
és ezek lettek az első hangszereink. De partitúra, kotta is kellene! A tanár úr valahonnan ezt is meg-
szerezte. A kottákat a felesége, Marika néni segítségével, kézzel írva másolták le, minden gyerek 
és hangszerszólam számára. (Akkor még nem volt fénymásoló gép.) A különböző hangszerek pl: 
tuba, bariton megtanításához egy nyugdíjas tanárt hívott ki Debrecenből.
1967. decemberében előbb a művelődési ház tánctermében, majd a Darusi Iskolában nyolc zeneis-
kolás gyerek részvételével nagysikerű koncertet adtunk ”Hull a pelyhes fehér hó címmel.” 1968 
március 15.- én a koszorúzási ünnepségen már a Magyar himnuszt játszottuk. Megtanultuk a 
Klapka, a Fehérvári, és más közismert indulókat. Ekkor már kb. 25 fő volt a zenekar létszáma.
Hetedikesek voltunk mikor a zenekarral (vonattal) eljutottunk az első úttörő táborba Felsőtár-
kányba. Óriási élmény volt, mert életünkben első alkalommal hagytuk el a falunkat, újvárost. 
Hegyet pedig még soha nem láttunk. (Csak érzékeltetésből jegyzem meg, hogy abban az időben 
még csak villany volt újvároson, vezetékes telefon pedig csak a Tanácsházán és a rendőrségen.)

50 éves a 

Egy év múlva 1969-ben pedig Debrecen-
ben a Nagyerdőn, a Kartács utcai úttörő 
táborban üdültünk.
Adamóczki tanár úr elvárta a zenekari ta-
goktól a rendet, és a fegyelmet, azonban a 
feljebb való körökben „kijárta” (kilob-
bizta), hogy a zenekar rendszeresen me-
hessen pl: táborozni. Azon igyekezett, 
hogy a „gyerekei - a körülményekhez vi-
szonyítva - minél jobban érezzék magu-
kat. Jogosan büszke volt a zenekarára, ar-
ra, hogy ezt ő alapította, vele éri/érte el a 
sikereket. 
Szerepeltünk minden nagyobb rendez-
vényen pl: tornavizsgán, lovasnapokon, 
virágkarneválokon stb. 
A zenekar 1975-ben Szombathelyen az 
úttörő zenekarok fesztiválján első helye-
zést ért el.
Sokszor voltak zeneszótól hangosak Bal-
mazújváros utcái azokban az időkben. 
Hirdetve, hogy ezek mi, az Úttörőzenekar 
vagyunk.
Innentől kezdve egyenes út vezetett a mai 
sikerekig. Adamóczki Béla után rövid 
időre Csősz János vette át a zenekar irá-
nyítását, majd immár 30 éve Bekker Gyu-
la irányít. Közben volt Ifjú Gárda zenekar 
is. 1997. január óta a zenekar egyesületi 
formában működik, Bekton Ifjúsági Fú-
vószenekar néven. 
A Bekton zenekar működését évek óta fi-
gyelemmel kísérem. Szerintem nagyon 
komoly színvonalú, művészi teljesít-
ményt produkálnak. 
Ezt elismeri és díjazza úgy a közönség, 
mint a felsőbb szervek is. Ezt példázza 
számos elismerésük és kitüntetésük. A 
magam részéről kívánok a zenekarnak 
további még számos sikert.

Király László
alapító tag

Az alapító tagok közül néhány név: 
Wágner János, Kányási István (kisku-
nyi), Kiss János (boxi), Tóth István (re-
zes), Szabó Ferenc (coci), Kecskés István 
(pikó), Király Imre, Katona János (cipó).

Bekton Ifjúsági Fúvószenekar (folytatás)  



Kedvezményes fürdőgyógyászati kezelések a balmazújvárosi Kamilla  
Gyógyfürdő Gyógyászatán  2018-ban is! 15x4 gyógyászati kúra 

igénybevétele esetén az önrész 18.000 Ft helyett 13.500 Ft! 
A helyszínen 13.500 Ft kell fizetni melyből balmazújvárosi 

nyugdíjasoknak 9000 Ft, városkártyával rendelkező egyéb lakosoknak 
4500 Ft visszaigényelhető. A kúra igénybevétele esetén 50 %-os 
kedvezményt biztosítunk Önnek a  szaunajegy árából a kezelések 

napján.  

 Gyógyászati kezelések  9.00 - 19.30 óráig, 
meghosszabbított nyitva-tartási időben vehetők igénybe!  
Gyógyuljon és kényeztesse magát munkaidejének lejárta 
után is!!! Felvilágosítás és információ:  52/821-400

A két fürdő gyógyászati kúra között nincs meghatározott szünet, akar 
egymás után is igénybe lehet venni!

www.kamillafurdo.hu

INGYENES GYÓGYÚSZÁS (18 éves korig)
Ha szeretnél úszni megtanulni, úszóedző vezetésével és egészségesen 

élni, akkor jelentkezz az ingyenes gyógyúszásra 
a Kamilla Gyógyfürdőben. 

A gyógyúszást egy vizsgálat után a rendelőintézet 
ortopédián tudod felíratni.

Bővebb felvilágosítás: telefon: 52/821-400

INGYENES GYÓGYÚSZÁS (18 éves korig)
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A vadászterületek újra felosztása miatt komoly érdekellentétek 
feszültek az elmúlt közel 2 évben Balmazújvároson is. A régi és 
,,új“ vadásztársaságok ,,harcában“ a földtulajdonosok voltak a 
legkevésbé vétkesek, hisz számukra a legfontosabb, hogy a ha-
szonbér megfizetésre kerüljön, s rendben legyen a vadkár elhá-
rítás.
Nos, bármennyire ,,úri mulattság a vadászat“, azért vannak 
olyanok, akik ebben is üzleti lehetőséget látnak / láttak. 
A Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Földművelésügyi és Erdő-
gazdálkodási Főosztálya 2016. július 5. napján jogerőre emelkedett 
határozatával a 09-901660 kódszámú vadászterület határát 2017. 
március 01. napjától a vadgazdálkodási üzemterv hatályának lejára-
táig, 2037. február 28-ig megállapította. A határozat szerint a vadász-
terület becsült kiterjedése 5807 hektár. 
A 2016. szeptemberétől húzódó civakodásnak mára már vége, a Deb-
receni Járásbíróság meghozta az ítéletét. A földtulajdonosok többsé-
ge vadászattal, vadvédelemmel, vadkárral kapcsolatban a bejegyzett 
Hubertus Sportvadász egyesületet bízták meg, így a tulajdonosi kö-
zösség szempontjait is figyelembe véve végezhetik feladataikat 
2037. február 28-ig.
(Néhány név a vadásztársaságból: Lukács István, Blaskó Sándor, 
Eszenyi Attila, Puskás Nándor, Rózsa Péter, Veress László)
Az ,,ügy”, a vadászjog megszerzéséért folyt, hisz kevesen tudják, de 
az új törvényi szabályozás 20 évre biztosít vadászati jogot egy-egy 
vadásztársaságnak.
A vad az államé, a földtulajdonosé a vadászati jog, a területek ,,újra-
osztása” így sok érdeksérelemmel járt. 
Aki „birtokon belül volt” egyszeriben kint találta magát, és kereshe-
tett/kereshet új vadászterületet. A mi esetünkben, a szenvedélyesebb 
vadászok, vagy külsős, vendégvadászokat fogadók, azaz a felperes, a 
Magyar Agártenyésztők Országos Egyesülete  (néhány név a felpe-
resek közül: Tar Imre, dr. Molnár Tibor, Szűcs Gergely) eljárási hibá-
kat keresve - földtulajdonosi hányad, meghatalmazások érvényes-

sége stb.. elvitatása ügyében - indított pert. Az alperes társaságtól 
kaptam az alábbi információt, idézem: ,, A bíróság a kereset elu-
tasítja. „
,,A bíróság pervesztes felpereseket a Pp. 82.§ (2) bekezdésében ír-
tak alapján kötelezte egyelő arányban a bírósági eljárásban meg-
állapítható ügyvédi költségekről szóló 32/2003. (VIII. 22.) IM szá-
mú rendelet 3.§ (3) bekezdésében írtak alapján megkezdett tárgya-
lási óránként 5.000 Ft, összesen 70.000 Ft összegben meghatározott 
ügyvédi munkadíj megfizetésére. E körben a bíróság a teljesítési 
határidőt a Pp. 217.§ (1) bekezdésében írtak alapján állapította meg. 
A jogorvoslati kioktatás a 233.§-ának (1) bekezdésében írtakon 
alapszik. 
Debrecen, 2018. február 23. "

Visszatérve arra a tényre, hogy a vadászat bizonyos mértékű anyagi 
jólétet is feltételez, illetve az a tény, hogy a földtulajdonosok társult 
formában, legalább háromezer hektár egybefüggő területtel alakít-
hattak vadásztársaságot teszi érthetővé számomra az ügy fontos-
ságát. Az átlagembernek, az átlagjövedelműeknek – kevés kivétel-
től eltekintve – nincs olyen problémája, hogy a földjét kinek adja 
haszonbérbe, kinek engedélyezze a vadászati jogot, illetve mikor 
menjen nyúlra, vaddisznóra, őzre vadászni.
Mindezek ellenére hiszem, hogy nem mindegy hogyan gondolko-dik 
és milyen tervekkel rendelkezik egy-egy vadásztársaság. Nem 
mindegy, hogy a vadászok ,,etikai“ kódexe milyen. Szenvedélyük 
gyakorlása mellett védik-e a természetet, az élővilágot. Remélem 
most már megnyugszanak a kedélyek, s békességben élnek tovább a 
földtulajdonosok és vadászok egyaránt védve mindannyiunk kö-zös 
életterét, Balmazújvárost, s annak földjeit.

 Takács Erika

a Szerkesztőség

A közelgő húsvét  
alkalmából 

Sukiné Nagy 
Hajnalka 

csodálatos hímes 
tojásaival 
 kívánunk

 lapunk olvasóinak 
kellemes ünnepeket!
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Címünk: 4060  Balmazújváros, Debreceni út 111.        
Web: www.csabigumiszerviz.hu        
Nyitva tartás: H-P: 8:00-17:00,   SZ: 8:00-13:00
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BERETTYÓÚJFALUI SZAKKÉPZÉSI 
CENTRUMVERES PÉTER GIMNÁZIUMA, 

SZAKGIMNÁZIUMA ÉS SZAKKÖZÉPISKOLÁJA

4060 Balmazújváros, Batthyány u. 7.

Iskolánk a következő képzéseket hirdeti
a 2018/19-es tanévre!

Iskolarendszerű képzés, nappali munkarend

Érettségire épülő 1 éves szakképesítés:

 - Kereskedő 12 fő
(A képzésbe való bekapcsolódás feltétele: Kereskedelem ágazati 
szakmai érettségi, 24 év alatti életkor)

Érettségire épülő 2 éves szakképesítés:

 - Sportedző 8 fő, - Logisztikai ügyintéző  10 fő, - Kereskedő  8 fő
(A képzésbe való bekapcsolódás feltétele: érettségi vizsga 23 év alatti 
életkor)

Felnőttoktatás, esti munkarend:

10 osztályra épülő szakképesítés:

 - Pincér 12 fő (2 év), - Gépi forgácsoló 12 fő (2 év)
(A képzésbe való bekapcsolódás feltétele: 10. évfolyam megléte)

Szakiskolát végzettek középiskolája:

2 éves érettségire felkészítő képzés
(A képzésbe való bekapcsolódás feltétele: Iskolarendszerű, nappa-li 
képzésben szerzett OKJ bizonyítvány)

A fenti képzések indításának feltétele a Köznevelési törvény sze-
rinti minimális osztálylétszám

A képzésekkel kapcsolatban további információ kérhető szemé-
lyesen, telefonon a +36 52/580-532-es számon és a 

titkar@verespgsz-buj.hu e-mail címen. Jelentkezési lap letölthető 
az iskola honlapjáról: www.verespgsz-buj.hu

Idén az Egyesített Óvoda és Bölcsőde Intézmény Csicsergő Óvodája 
egy kerek évfordulót ünnepelt, ugyanis 10. alkalommal rendezhette 
meg az Óvodások vers és mesemondó versenyét. A rendezvény az idei 
évben is TÁMOP 3.3.8.-12/2-2012-0065 „Együtt gyermekeink jövőé-
ért” pályázat keretében valósult meg. A Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzatnak ezúton szeretnénk megköszönni a támogatását, melyet 
könyvek formájában tett meg. A versenyre 6 Óvoda óvodásai, óvónői, 
szülei készültek fel. Az Egyesített Óvoda és Bölcsőde Intézmény 5 tag-
óvodáján kívül a hortobágyi Nyitnikék Óvoda gyermekei adhatták elő 
az általuk választott verseket, meséket. A szülők szívesen éltek azzal a 
lehetőséggel, hogy gyermekükkel és az őket felkészítő óvónőkkel 
együtt vehettek részt ezen a tartalmas délelőttön. Ez a nap számukra is 
más volt, mint a megszokott hétköznapok. Gyermekükkel együtt a Ve-
res Péter Kulturális Központba indulhattak reggel, amely most is ott-
hont adott rendezvényünknek. Ezúton szeretnénk megköszönni az in-
tézmény vezetőségének, hogy Vers és mesemondó versenyünknek he-
lyet biztosítottak. A délelőtt folyamán 16 gyermek előadását hallgat-
hattuk meg. Mese kategóriában Pálné Bajkor Beáta tanítónő, Fésűsné 
Kovács Lilla nyugdíjas óvónő és Szabóné Tóth Zita óvónő; vers kate-
góriában Molnárné Nemes Margit Lengyel Menyhért Városi Könyvtár 
vezetője, Simon Edit tanítónő és Ráczné Rácz Erzsébet a Roma Nem-
zetiségi Önkormányzat elnöke voltak a zsűri tagjai.Miután elkezdődött 
a verseny, minden gyermek számára izgalmas és feszültség teljes idő-
szak következett. Mi felnőttek tudjuk, hogy nem mindenki számára 
könnyű feladat kiállni a közönség elé, és szerepelni. Nincs ez másképp 
a gyerekekkel sem. Közöttük is van, aki magabiztosan, a szorongás, 
meglepődöttség látszatát sem keltve lép ki és szerepel a színpadon. 
Vannak azonban olyan gyerekek is, akik a népes közönséggel szemben 
találva magukat, izgulva, hamarjában szeretnének kikerülni a figyelem 
középpontjából. Ki így, ki úgy érezte magát a közönség szemei előtt, 
ám biztos, hogy minden gyermek felkészülése, erőfeszítése, bátorsága 
elismerésre méltó. A zsűri tagjainak idén sem volt könnyű a döntés 
meghozatala, a gyerekek nagyon jól felkészültek voltak. A tanácskozás 

után a zsűri elnökök értékelték az előadásokat, majd minden résztvevő 
emléklapot és apró ajándékot vehetett át tőlük. Ezután ismertették a 
vers-, és a mese kategória díjazottjainak nevét. A két kategóriában 16 díj 
került kiosztásra. Mivel jubileumi évfordulót ünnepeltünk, ennek alkal-
mából a helyezést el nem érő gyerekek mindannyian különdíjban része-
sültek. Helyezést értek el vers kategóriában:
I. helyezett: Varga Botond Bendegúz – Csicsergő Óvoda
II. helyezett: Véniger Luca – Csicsergő Óvoda
III. helyezett: Véniger Adél – Hortobágy Nyitnikék Óvoda
Különdíjban részesült: Kis Nándor – Mesevár Óvoda, Bojtor Máté – 
Mesevár Óvoda, Jónás Hanna – Százszorszép Óvoda, Lós Dávid – Száz-
szorszép Óvoda, Varga Csaba Kadocsa – Csicsergő Óvoda, Balogh Irén 
– Napsugár Óvoda, Sztrikk Liza – Napsugár Óvoda
Helyezést értek el mese kategóriában:
I. helyezett: Pintye Luca – Hortobágy Nyitnikék Óvoda
II.h elyezett: Csige Bernadett – Napsugár Óvoda
III. helyezett: Kunkli Dorka – Nyitnikék Óvoda
Különdíjban részesült: Szegedi Zoltán – Mesevár Óvoda, Somogyi 
Fanni – Hortobágy Nyitnikék Óvoda, Szabó Vanda – Nyitnikék Óvoda
Gratulálunk minden versenyzőnek! Ismét egy családias hangulatú. él-
ményekkel teli délelőtt részesei voltunk, melyet köszönünk a szerve-
zésben és megvalósításban résztvevőknek!

 Tar-Veres Ilona - Óvodapedagógus, Csicsergő Óvoda



2018. február

Kedves János! Évtizedekig Békéscsabán, majd Debrecenben dolgoz-
tál, de elmondhatjuk, hogy szülőföldedhez hű maradtál mindig. Köny-
vek adományozásával, kiállítások megnyitásával, zsűrizésben való 
aktív közreműködéssel támogattad, támogatod Újváros kulturális 
életét. A Nemzeti Kulturális Alap kurátoraként segíted tanácsaiddal 
ma is a civil szervezeteket, az önkormányzatot. Mindig is kulturális te-
rületen mozogtál, fiatal képzőművészeket pártfogoltál. Több mint öt-
száz művészeti tárgyú írásodat publikálták már. Igaz, mostani beszél-
getésünk apropóját nem egy kiállításmegnyitó indokolja, de a készü-
lőben lévő katonai emlékmű kapcsán a Te személyedben találtam meg 
azt, aki megfelelő tájékoztatást tud adni.

 Mi indokolta az emlékmű megvaló- 
sítását?

A kilencvenes évek elején, nevezetesen 
1991-ben a Veres Péter Társaság kezde-
ményezésére megvalósult egy olyan em-
lékmű, amelyen elhunyt személy került 
felírásra. Egyfelől a Második Világhábo-
rúban meghaltak és eltűntek, másfelől a 
málenkij robotnak nevezett kényszer-
munkára a Szovjetunióba elhurcoltak ne-
ve került bevésésre. De mindez lakossági 
bejelentés alapján. Nem volt kutatás és 
lektorálás a nevek tekintetében. Levéltári 
és anyakönyvi kutatás nem történt. Ezért 
vált szükségessé egy kutatáson alapuló és 
elsősorban a katonai áldozatokat megne-
vező emlékhely megvalósítása. A Honvédelmi Minisztérium Katonai 
Emlékezet és Hadisírokat Gondozó Igazgatóságának és a debreceni 
Magyar Honvédség 5. Bocskai István Lövészdandárjának közremű-
ködése hitelesíti a leendő személyi névsort.

  Mennyibe kerül a katonai emlékmű kivitelezése?

Az összes költség tizenkétmillió forintot tesz ki. Ebből tíz milliót a 
Nemzeti Kulturális Alap Képzőművészeti Kollégiuma adományoz 
erre a célra. Az alapozás, a betonozás és a közvetlen környezet költsé-
geit a város vállalja. Kustár Gábor debreceni szobrászművész alkotói 
elgondolását egyhangúan támogatta a kuratórium. Természetesen az 
emelkedett gondolat magas művészi szintű terve alapján kapott a 
város ilyen kiemelt összeget /korábban csak öt milliót kaptak az ön-
kormányzatok/. A művészi üzenet egyértelmű: megemlékezni az el-
hunytakról a mai modern művészi lehetőségekkel teremtett hangu-
latban.

  Miért ezen a helyszínen? 

Magától értetődik, hogy a város fő tere a legalkalmasabb egy megem-
lékező szobor együttes kivitelezésére. Így gondolták ezt elődeink is, 

A Második Világháborús Katonai Emlékű kapcsán

amikor az első világháborús emlékművet felállították 1938-ban. A 
most felavatásra kerülő műalkotás ettől az emlékműtől jobbra, ferdén 
a közeli füves szigeten valósul meg. Túl sok plasztikai munka van 
ugyanis a tér tengelyében, ezért kapott egyenes utat az egyik konzu-
lens, Széri-Varga Géza szobrászművész javaslata erre a helyszínre. 
Az is figyelembe veendő adottság, hogy a kegyelet lerovására a ka-
tolikus és refor-mátus nagytemplom közötti szakrálisnak mondható 
térség ihletett keretet ad.

  Mit láthatunk majd?

Az emlékmű harmonikusan egyesíti a realista és elvont művészi meg-
fogalmazást. Egyszerre ha-
gyományos és egyszerre mo-
dern formai jegyek fedez-
hetők fel a megtervezett 
plasztikai terven. Az alkotó-
nak több szempontot kellett 
figyelembe venni a művészi 
üzenet prezentálása mellett. 
Méltó helyet teremteni az em-
lékezőknek, olyan felületet 
hagyni, ahol legalább 400 - 
500 név elfér, sőt helyet kell 
hagyni a későbbi kutatások 
alapján előkerülő személyek 
nevének is. Mindezeken túl 
egy olyan méretű emlék-
művet kellett alkotni, amelyik 

nem akar konkurenciája lenni az első világháborús szobornak, de je-
lezni akarja a méltóságot, a másik drámai háború tragédiáját és már a 
megbékélés, a belenyugvás hangulatát is tükröznie kell. Nos, Kustár 
Gábor megfelelt az elvárásoknak. Egy autentikus második világhá-
borús katona egyenruhás sziluettjét ábrázolja rusztikus fém felületből 
kivágva és mellette egy három méter magas angyal stilizált kőszobra 
kap helyet. Az univerzum rögös útján az angyalok kísérnek bennünket 
mind a földi utunkon, mind a túlvilágon. Egyezményesen elfogadott 
szimbólum, motívum az angyal minden hagyományos vallás számá-
ra.

  Mikor kerül átadásra?

Várhatóan március végén lesz az emlékmű avatása, katonai tisz-
teletadás mellett. /További gondolkodásra ad okot a korábban emlí-
tett, lakossági összefogással létrejött megemlékező hely sorsa. Vélhe-
tőleg újra kell alkotni és azt a kb. 500 nevet, ami a jelenlegi kutatások 
alapján a kényszermunkásokra vonatkozik méltón elhelyezni./ 
Mindenki jöjjön el az avatásra, aki az egykori hős balmazújvárosi 
katonák előtt tisztelegni akar.

Beszélgetés dr.Cs.Tóth János  művészeti íróval, konzulenssel, városunk díszpolgárával

Takács Erika

Kedves Olvasók!
Február 9-én „Tücsökringató” elnevezéssel baba-mama klubnak adott helyet a 
könyvtár. Az ingyenes foglalkozáson a kicsik és nagyok is egyaránt jól érezhették 
magukat. A következő „Tücsökringatót” március 9-én 10 órától tartjuk, melyre sze-
retettel várunk minden kedves anyukát és babát.

Felhívás:
Könyvtárunk kiállítást szervez, és ehhez kérné a lakosság segítségét: 
Akinek van otthon régi balmazújvárosi vagy balmazújvárosi vonatkozású képes-
lapja, legyen kedves azt behozni április 15-ig könyvtárunkba.

Március 23-án harmadik alkalommal rendezzük meg a nagy sikernek örvendő Vi-
dám Városi Vetélkedőnket, melyre ismét 4 fős csapatok jelentkezését várjuk.
További információ honlapunkon ( ), facebook oldalunkon illetve www.lmvk.hu
személyesen.

Lengyel Menyhért Városi Könyvtár hírei

Továbbra is várjuk szeretettel a kedves Olvasókat folyamatosan bővülő kínálatunkkal!   A könyvtár dolgozói
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Gavallér János Balmazújváros Bánlak első utcájáról, egy 
ősi paraszti családból indult költőnk verseiben mind-
nyájunk küzdelmét és üzeneteit írja meg, amit könyv for-
mában őrizhetünk meg az utódainknak is. 
Ti, akik szeretitek, tisztelitek és Gavallér János verseit 
olvassátok, biztosan egyetértetek abban, hogy ott a helye 
a könyvformában jegyzett költők között. Ahhoz, hogy ez 
megvalósulhasson, a verses kötet kiadatásához kérnénk 
segítséget. Önálló anyagi erő sajnos nem áll rendelkezé-
sére, ezért arra kérlek benneteket, hogy ennek megvaló-
sulását bármilyen összegű hozzájárulással támogassátok.

Az alábbi számlán gyűjtjük a nyomdai munkálatokra 
szánt összegeket:  Gavallér Péter Simon, 4 0 6 3  
Debrecen, Nagymacs tanya 71/73
Számlaszám: 1177 3384 0218 1525

Minden támogatónak a nevét, aki hozzájárul, fel fogjuk 
tüntetni a könyvborító hátulján (aki nem szeretné, hogy 
felkerüljön a neve, vagy csak névjelet, vagy más bejegy-
zést szeretne, kérem jelezze: 
(gavallerjanos@t-online.hu ) 

Minden támogató, természetesen kap a megjelent 
kötetből dedikált példányt. (Vagy személyes átvétel 
útján, vagy kérésre a megadott címre).
Nekünk, kortársainak is felelőssége, hogy Balmazújvá-
ros tehetséges emberét ne hagyjuk elvesződni az idők 
tengerén, és lássuk meg, halljuk meg verseinek 
üzenetét.
     

Kedves Gavallér János

Gavallér János: Én-Is-Te-n
Szél dobál ide-oda úgy egy porszemet,

mint hatalmak eszméi szívemet.
Már több ezer éve hajcsárok hajtanak:
Harcolni! Győzni! Versenyre hívnak!

S nem hagyják ölelni az ember szíveket!
Örvénybe sodort fadarab, kereszt

font körém sötét, hős árnyék-hadsereget,
s hiába osztom szét szeretetem,

rabság szorítja torkomat, kín fojtogat.
A meglopott becsület fájdalma

kullog úgy a bűn után, mint a nap után
kullogok őseimmel. Hajdanán

lüktetett bennem a vér, s érthetetlenül
sodródok Káinnel, szívtelenül.

Testvérem vagy mind! Miért lennél 
gyilkosom?

Benned lakik Én-Is-Te-n otthonom!

 barátai, ismerősei!

Köszönettel:  Németi Istvánné  
Gavallér Erzsébet

„Csak az melegítheti szívemet édesem: ha Isten legszebb 
ajándéka az emberi ész, mind nagyobbra emeli hazánkat” 
írja Széchenyi a Hitel c. könyvében. A legnagyobb 
magyar minden írásában hangsúlyozta, hogy csak az 
értelemre, a tudásra alapozva gyarapodhat hazánk. 
A legnagyobb magyar rámutat arra, hogy a kereskedelem 
fejlődését a rossz geográfiai helyzet, a kevés tőke és a 
konkurencia akadályozza. Ezen nehéz-ségeket kellő 
ismerettel lehet ellensúlyozni. „Semmi sem emelheti fel 
anya-földünket, csak agyvelőnk, s kezeink, s nem 
hiányos geográfiai helyzetünk oka kereskedésünk nem 
létének.” Széchenyi arra is rávilágít, hogy a tőke nö-

Dr. Takács Imre

Az alább idézett levelet Orbán Viktor miniszterelnök részére 2017 
decemberében átadta dr. Tiba István országgyűlési képviselő. A nyugdíjasok 
nevében megküldött sorokat saját kérésükre leközöljük. Elmondásuk alapján 
szeretnék, ha elégedettebbek lennének az emberek, és a hibák keresése, 
felsorolása helyett hálásak lennének azért, hogy békében, háború, 
hadifogság, éhezés nélkül élhetik életüket Magyarországon.

,,Tisztelt Orbán Viktor!“

Szeretnénk köszönetet mondani Miniszter elnök úrnak azért a támogatásért, 
amit a Magyarországon élő kis keresetű emberekért tett. Köszönjük a 
nyugdíjakat és azt, hogy ezt nemcsak biztosítják, de évenként emelést is tudnak 
adni. Nekem például 6 unokám van, mindenki óvodába, iskolába járt, ingyen 
étkezett, amit az állam fizetett. A bejárási költségeket is fizették, mindenki 
tanult, a szakmunkásképzőben, az egyetemen is kaptak ösztöndíjat, szorgal-
masak, így tudtak munkahelyhez jutni.
Az állam biztosítja, hogy mindenki óvodába, iskolába, egyetemre járjon, 
képezze magát. Országszerte a rokkant nyugdíjakat, a családi pótlékot, az 
özvegyi nyugdíjat, az árvaellátást, ingyenes kórházi kezelést, betegszállítást, 
gyógyszertámogatást, ingyenes utazást biztosítanak. Vannak országok, ahol 
erről álmodni se lehet, sokaknak ez is kevés.
Van szívszanatórium, tüdőszanatórium, nyugdíjasoknak üdülési csekk, az 
orvosi segédeszközökre támogatás (járóbot, járókeret), mentők, szellemi 
fogyatékosoknak otthont biztosító hely. Amikor panaszkodnak nem gondolnak 
arra, hogy a munkából kiesett embereknek havonta segélyt fizet az állam, 
tanulási lehetőséget biztosítanak számunkra, a szenvedélybetegeknek, idősek-
nek otthonokat tartanak fenn. Az őstermelőket, a vállalkozókat támogatják, így 
nőtt a munkalehetőség, a lakást vásárlóknak nagymértékű állami támogatást 
nyújtanak, így aztán biztos, hogy mindenki részesül, vagy részesült már valami-
lyen támogatásban, csak elfelejtik, mert jobb panaszkodni. 

Sajnos az emberek ezeket nem veszik észre, csak a kisebb sérelmekkel foglal-
koznak. Nem látják át, milyen nehéz lehet egy országot irányítani, sokaknak 
még a saját életük  megszervezése sem megy, telhetetlenek, mindent Öntől 
várnak. Igaz, hogy nekünk csak az otthoni kiadásokra kell figyelni, sok kis-
nyugdíjasnak ez is nehéz, van akitől a család ezt is elkéri. Az elnök úr nagyon jó 
irányba vezeti az országot, mi szeretnénk, hogy sokáig így legyen. Mindenkinek 
úgy sem lehet jó, de a többség meg tud élni, ha akar!
Köszönjük!

Tisztelettel és köszönettel: 
Balmazújvárosról egy 75 éves idős asszony és többi  társa”

vekedését tudással lehet elérni. „Az angol nem kezdte gyarapodása talpkövét 
pénzzel, de munkával, jól elrendelt, eszes, systematizált munkával”. A 
legnagyobb magyar kifejti, hogy a konkurenciát is csak tudással, jól átgondolt 
lépésekkel tudjuk ellensúlyozni. „Váltsuk becsesebbre portékáinkat, a gabonát 
lisztté, gyapjút posztóvá. Csak azt nem mondjuk, hogy más nemzetettek a 
konkurenciát nem állhatjuk ki”. 
A XXI. században a világgazdaság egyik alapvető tendenciája a humanizáció, az 
emberi tudás megnövekedett szerepe. Az áruk értékét elsősorban a benne lévő 
szellemi érték, a megvalósított ötletek határozzák meg. Ezért az oktatási 
intézményeknek nem csak a neves oktatás kutatók, hanem Széchenyi gon-
dolatát is figyelembe kell venni, aki a Hitel c. könyvében hangsúlyozta, hogy 
„nem a tudományok mennyisége teszi az embert okossá, hanem azok meg-
emésztése s jó elrendeltetése”.  A diákok is azt hangsúlyozzák, hogy a rájuk 
zúduló tananyag mennyiségét nem tudják „megemészteni”. Csak jól szelektált 
tananyaggal lehet a tanulókat a probléma érzékenységre és a kreatív gondol-
kodásra nevelni. Ezt csak kiváló személyiségjegyekkel rendelkező tanárok és 
korszerű oktatási rendszer tudja valóra váltani. Amikor 1989-ben a Hajdú-
szoboszlói Közgazdasági Szakközépiskolában a problémaérzékenységgel és a 
kreatív gondolkodással összefüggő kutatásokat végeztem nem gondoltam, hogy 
a jelenben csak gyerekcipőben járunk ezen a területen. 
Az oktatás, nevelés szakembereinek az ország irányítóinak érdemes megszív-
lelni Széchenyi Istvánnak a Naplóban 1826. szeptember 09-én megfogalmazott 
gondolatát, aki hangsúlyozta, hogy „meggyőződésem, hogy az emberi tudás 
határtalanul halad előre”. Ezt tapasztaljuk  napjainkban is.

Sz.L.-né 
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A Supreme Fight Team 2015 márciusában 
kezdte küzdősport edzéseit 
Balmazújvároson. Jelenleg 30 fővel üzemel 
a klub városunkban, edzéseiket az Ifjúsági 
Házban és a Veres Péter Kulturális 
Központ ,,tükröstermében” tartják.

Az idei év terveiről kérdeztem Papp László edzőt, a 
sportklub megalapítóját: 

,,Köszönöm az érdeklődést, és ezúton is köszönöm 
a népművelők támogatását. Rugalmasak, segítő-
készek ugyan úgy, mint  Polgármester asszony. 
Nagy lépésre készülünk idén, hiszen áprilisban 
Magyarország fog otthont adni a kempo világ-
bajnokságnak, amin a Supreme Fight Team is 
szeretne részt venni. 

A Világbajnokságot márciusban még megelőzi a 
Felcsúton megrendezésre kerülő Magyar Bajnok-
ság, amire a Supreme Fight Team 15 fővel készül. 
Ez azért érdekes, mert a 15 főből 12 felnőtt ver-
senyzőt indít a klub, ez pedig Hajdú-Bihar megyei 
viszonylatban egyedülállónak mondható. A 
Magyar Bajnokságra teljes gőzerővel készülünk, 
itt eredményes helyezést várok a sportolóktól, hisz 
ez a kiindulási pont a siker felé vezető úton. 

A Világbajnokságot megelőzi még 5 keretedzés, 
ahol a magyar válogatott tagjai, köztük a Supreme 
Fight Team sportolói is részt vesznek. A csapat már 
túl van 3 válogatott keretedzésen, ahol felmérték a 

sportolók teljesítményét és ez alapján, illetve a Magyar Bajnokságon nyújtott 
teljesítményük alapján döntik el, ki vehet részt a Budapesten megrendezésre kerülő 
Világbajnokságon. 

Nos, nem kevés ráfordítást igényel ez az egyesülettől. Milyen anyagi kondíciókkal 
rendelkeznek?
Mivel ez önkéntes, nem fizetésért végzett sportág még, elsősorban a tagok, illetve 
szüleik támogatásán nyugszik a klub működése. Az egyesület a versenyeken való 
részvételt egyrészt Balmazújváros Város Önkormányzatának segítségével, másrészt 
pedig szponzori támogatással szeretné megoldani. 

Sportbarát Olvasóink! Kérem segítsék a klubot, hogy mind a Magyar Bajnokságon, 
mind a Világbajnokságon jó hírét vigyék Balmazújvárosnak!  

Talán hallották már valahol: ,,a legkisebb is számít...”.

Supreme Fight Team

Papp László - edző:  Tel.: 0630/44-00-167

e-mail: SupremeFightTeam@freemail.hu

Facebook/SupremeFightTeam Takács Erika

2018. április 6. (péntek) 19 óraVeres Péter Kulturális Központ - 

4060 Balmazújváros, Kossuth tér 18.

Jegyár: 2700 Ft. Jegyek válthatók a művelődési központban. 

március 4 (vasárnap) 14 óra

„AZ 1848/49-ES SZABADSÁGHARC EMLÉKÉRE“ - Kertai Zalán festőművész 
kiállítása és előadása. A kiállítás megtekinthető: március 23-ig.
Helyszín: Ifjúsági - és Közösségi Ház

március 15. (csütörtök) 17 óra

VÁROSI MEGEMLÉKEZÉS ÉS KOSZORÚZÁS az 1848/49-es forradalom és sza-
badságharc 170. évfordulója alkalmából
Helyszínek: VPKK - Soós Imre Színházterem, Kossuth szobor

Március 16. (péntek) 18 óra

ÉVADNYITÓ - TAVASZKÖSZÖNTŐ
Fellépők: Sipos Izolda, Szabó Sándor, Bárkányi Adrienn, Dr. Buta Árpád, Bakóczi - 
Szűcs Imre. Kísér Miskolci Balogh Zoltán zenekara
Jegyek 1500 Ft-os áron válthatóak Kovács Mária szervezőnél (fodrászüzlet - Dózsa Gy. 
u. 3). Helyszín: VPKK- Soós Imre Színházterem

március 23. (péntek) 13.30 és 18 óra

A PADLÁS - félig mese, félig musical két felvonásban a Hajdúböszörményi Ifjúsági 
Musical Színtársulat előadásában
Jegyek válthatóak a balmazújvárosi általános iskola tagintézményeiben és a művelő-
dési központban. Jegyár: felnőtt: 1000 Ft, diák (14 éves korig) 500 Ft.
Helyszín: VPKK - Soós Imre Színházterem

március 29. (csütörtök) 10.30 és 15.30 óra

A békéscsabai Napsugár Bábszínház CSÍKOS CSODA című előadása 0-3 éveseknek.
Jegyár: 700 Ft. Jegyek válthatóak a művelődési központban.
Helyszín: VPKK-pódium terem, szervező: VPKK

április 6-7-8 (péntek-szombat - vasárnap)

II. ORSZÁGOS KRAUT UND PRAI FESZTIVÁL
szervező: Balmazújváros Város Önkormányzata, Balmazújváros Város Német 
Nemzetiségi Önkormányzata. Helyszín: Német Hagyományok Háza

Soós Imre Színházterem

Szerelmi háromszögek, nercbundák, hiányos 
öltözetű hölgyek, ablakon kirepülő ruhadarabok, 

totális téboly. Mindez London legelegánsabb 
szőrmeszalonjában, kizárólag a felhőtlen 

szórakoztatás érdekében!
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NOI KÉZILABDA NBI/B

Egy hónapos rövid, de tartalmas felkészülési idő után február 4-én 
elkezdődött felnőtt csapatunk számára a bajnoki szezon. 
Az első fordulóban a szerényebb képességű, de több frissen igazolt 
játékossal érkező K. Szeged csapatát láttuk vendégül. Az egységes 
csapatmunka eredményével a várakozásnak megfelelően magabiztos 
győzelmet arattak Szabados Ibolyáék. 

NKK Balmazújváros - K. Szeged SE  37-24 (18-10)
Balmazújváros, 200 néző. Vezette: Fibecz, Herbák.
NKK Balmazújváros: Németi - Varga 2, Kiss O. 1, Szabados 10/3, 
Juhász 4, Halmai 4, Kaltenecker.
Cserék: Balog (kapus), Borbély 8/3, Mikula 1, Galyhoffer 2, Takács 2, 
Dobi, Őri 2, Demeter 1/1.

Hétméteresek: 10/7, ill 9/8. Kiállítások: 16, ill 12 perc.
Az eredmény alakulása: 7. perc:6-2.  18.p,: 11-5.  23.p,: 15-8. 35.p,: 
21-14.  46.p,: 2-18.  56.p,: 35-20.
Dajka István: Jó kapusteljesítmény és jó védekezéssel hoztuk a 
kötelezőt a lelkes vendégekkel szemben. 

A következő fordulóban a bajnokság egyik legerősebb csapatához a 
végső bajnoki címre is esélyes Szeged KKSE hoz látogattunk.  Annak 
ellenére, hogy a jó védekezéséről is ismert Kiss Orsi vizsgái miatt nem 
volt a csapatban,  az első félidőben meglepően jól és eredményesen 
játszottak lányaink. Legalábbis, egy félidőre kitűnően  felkészítette 
játékosait Dajka mester vagy még az is elképzelhető, hogy ennyit 
bírtunk erővel. A 22. percben 13-8 ra vezettek Borbély Mártiék és az 
addig hibátlanul játszó Mikula Dóra 6 lövésből 6 alkalommal volt 
eredményes. A második játékrészben pontosabban és nagyobb se-
bességen kézilabdázott a hazai csapat, így ezzel több hibára késztették 
játékosainkat. A mérkőzés ezen szakaszába csak minden negyedik 
támadást tudtak eredményesen befejezni Halmai Pálmáék.

Szeged KKSE - NKK Balmazújváros  31-20 (14-13)
Szeged, 100 néző. Vezette: Héjjas, Kránicz.
NKK Balmazújváros: Balog - Varga 4, Gaylhoffer 1, Borbély 4/1, 
Mikula 6, Halmai 2, Szabados 2.
Cserék: Németi (kapus), Juhász, Demeter, Kaltenecker 1, Takács, Őri.
Hétméteresek:7/6, ill 1/1. Kiállítások: 2, ill 4 perc.
Az eredmény alakulása: 10.perc: 2-6.  17.p,:6-11.  22.p,:8-13.!  
35.p,:18-14.  41.p,:20-16.  53.p,:28-17.
Dajka István: 25 percet sikerült jól és eredményesen játszani, ponto-
sabb játékkal szorosabb is lehetett volna a vége. 

Csapatunkhoz hasonlóan a középmezőnybe tartozó Pénzügyőr volt a 
soron következő ellenfél. A mérkőzés 45. percéig semmi jelét nem 
lehetett látni, hogy ezen a mérkőzésen pontot szerez a vendég csapat, 
jól és eredményesen játszottak Kiss Orsiék. Az addig eredményesen 
kézilabdázó lányaink a mérkőzés hajrájában több hibát vétettek, főleg 
a helyzetek kihasználásban. A második játékrészben észlelhető 
játékvezetői hibák is csapatunkat sújtották, így a lelkes vendég csapat 
pontot mentett az utolsó pillanatokban. 

NKK Balmazújváros - Pénzügyőr SE 30-30 (17-13)
Balmazújváros, 200 néző. Vezette: Kiu G. Kiu T.
NKK Balmazújváros: Balog - Takács, Kiss O. 5, Borbély 9/1, Mikula, 
Halmai 6, Szabados 4.
Cserék: Németi (kapus), Juhász 4, Gaylhoffer 1, Varga 1, Kaltenecker.

Hétméteresek:1/1, ill 6/6. Kiállítások: 4, ill 4 perc.
Az eredmény alakulása: 6.perc:3-1.  11.p,:6-6.  18.p,:10-8.  24.p,:14-
10.  37.p,:22-17.  41.p,:25-20. 48.p,:27-23. 56.p,:27-28. 59.p,:30-29.
 Dajka István: A mérkőzés nagy részében mi irányítottunk, 50 perc 
játék után támadásban elfogyott a tudásunk. A két játékvezető nagy 
szerepet játszott a pontvesztésben, több döntő fontosságú hibát 
vétettek a második játékrészben.

Kimondottan rossz előjelekkel utaztunk a Szent István csapatához. 
Ősszel az Eger elleni mérkőzésen volt ilyen hosszú a betegek és 
sérültek listája. Ezen a találkozón Kiss B., Sterbik A. és Demeter O. 
sérülés, míg Juhász Renáta iskolai elfoglaltság miatt, Borbély M. és 
Mikula D. betegség miatt hiányzott.  A Kisvárdáról kölcsönbe érkező 
kapus Balog Juditot vissza rendelték, viszont érkezett Dudás 
Georgina, őt több poszton is tudja játszatni Dajka mester. Már 
többször megtréfáltuk a jó erőkből álló Szent István csapatát, de 
ezúttal könnyűnek találtattunk és már az első félidőben eldőlt a 
mérkőzés kimenetele. A második játékrészben már eredményesebben 
játszottak lányaink,  így ezt a szakaszt sikerült támadásban is többször 
góllal befejezni. Az újonnan igazolt Dudás 5 góllal mutatkozott be 
első tét meccsén. 

Szent István SE - NKK Balmazújváros 35-23 (17-7)
Budapest, Építők Sportcsarnok 100 néző. Vezette: Győr, Hadas. 
NKK Balmazújváros: Németi - Takács 1, Kiss O. 5 Dobi, Szabados 
7/5, Halmai, Keltenecker 2.
Cserék: Hadas (kapus), Dudás 5, Balla 1, Gaylhoffer, Varga 2, Őri, 
Puzsár. 
Hétméteresek: 3/1, ill, 5/5. Kiállítások: 6, ill, 2 perc.
Dajka István - Igaz sok volt a hiányzó, de kicsit furcsa, hogy a 16 éves 
Balla Tünde teljesítményét és hozzáállását kell példaként említeni. 

Hegedűs Lajos

NBI-es labdarúgóink - a január 8-án kezdődő téli felkészülésük so-
rán- 11 edzőmérkőzést vívtak. A kedvező időjárásnak is köszönhető-
en, ezekből hét élőfüvön került megrendezésre, s csak négy alkalom-
mal „szorultunk” a műfűre.
A hazai találkozóinkat az 54/2004-es kormányrendelet értelmében, 
zártkapuk mögött kellett lejátszanunk a Böszörményi úton. Ugyanis 
az edzőcentrumban található pálya nincs hitelesítve biztonságtechni-
kai szempontból.

A felkészülési mérkőzéseink sorrendben:

01.20. szombat: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Ceglédi VSE 1-1 (0-0)

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: I. félidő: Horváth László – Habovda 
Yuriy, Rus Adrián, Tamás László, Eke Uzoma – Vajda Sándor, Irakli 
Majszuradze, Sigér Dávid, Andrics Nemanja – Bachana Arabuli, 
Lasa Sindagoridze.
II. félidő: Horváth László – Bokros Tibor, Jagodics Bence, Póti 
Krisztián, Schmid Áron – Harsányi Zoltán, Ante Batarelo, Haris 
Attila, Zsiga Ervin – Fekete Ádám (Kónya Márk, 56.), Kamarás 
György.
Gólszerzők: Zsiga Ervin 69′ (1-0), Hujber Tamás 81′ (1-1) 

01.24. szerda: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Szeged 2011 Grosics Akadémia 
(NBII) 0-1 (0-1)

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Szécsi Gergő (Horváth László 46′) – 
Bokros Tibor, Kónya Márk, Jagodics Bence, Virág Aladár – Harsányi 
Zoltán (Erdei Carlo 65′), Irakli Majszuradze, Haris Attila, Zsiga 
Ervin – Lasha Shindagoridze, Kamarás György (Orovecz Ádám 65′).
01.24. szerda: Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- CS Luceafarul Oradea 
(román II) 0-1 (0-0)
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Pogacsics Krisztián – Yuriy Habovda, 
Póti Krisztián, Tamás László, Eke Uzoma – Vajda Sándor, Sigér 
Dávid (Schmid Áron 27′), Ante Batarelo, Andrics Nemanja – 
Bachana Arabuli, Rudolf Gergely.  

Felkészülve a Magyar Kupára 
és az NBI-es bajnokságra

folytatás a következő oldalon
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01.27. szombat: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Kisvárda Master Good (NBII) 1-0 
(0-0)

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Szécsi Gergő – Yuriy Habovda 
(Bokros Tibor 63′), Jagodics Bence (Rus Adrián 63′), Tamás László 
(Póti Krisztián 63′), Eke Uzoma (Schmid Áron 63′) – Vajda Sándor 
(Harsányi Zoltán 63′), Haris Attila (Kónya Márk 63′), Irakli 
Majszuradze (Ante Batarelo 63′), Zsiga Ervin (Erdei Carlo 63′) – 
Bachana Arabuli (Lasha Shindagoridze, 46′), Kamarás György 
(Rudolf Gergely 63′).
Gólszerző: Kónya Márk 68′ (1-0) 

01.31. szerda: 
Budapest Honvéd (NBI) - Balmaz Kamilla Gyógyfürdő 0-0

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Horváth László – Habovda Yuriy 
(Kónya Márk 61'), Rus Adrián (Póti Krisztián 61′), Tamás László 
(Jagodics Bence 61′), Eke Uzoma (Virág Aladár 61′) – Vajda Sándor 
(Schmid Máté 61′), Ante Batarelo (Sigér Dávid 61′), Irakli 
Maisuradze (Haris Attila 61′), Zsiga Ervin (Erdei Carlo 61′) – Lasha 
Shindagoridze (Kamarás György 61′), Rudolf Gergely (Rácz Ferenc 
61′).  

02.03. Szombat: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- CFR Cluj (Kolozsvár)(román III) 
0-0

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Szécsi Gergő – Bokros Tibor, Póti 
Krisztián, Jagodics Bence, Virág Aladár – Harsányi Zoltán, Irakli 
Maisuradze, Ante Batarelo (Erdei Carlo, 62′), Zsiga Ervin (Kónya 
Márk, 62′) – Rácz Ferenc (Schmid Máté, 62′), Kamarás György.
02.03. szombat: Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Tatran Presov 
(szlovák I) 0-0
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Pogacsics Krisztián – Habovda Yuriy, 
Rus Adrián, Tamás László, Eke Uzoma (Schmid Áron, 64′) – Vajda 
Sándor, Sigér Dávid (Kónya Márk, 69′), Haris Attila, Nemanja 
Andric (Lasha Shindagoridze, 64′) – Rudolf Gergely, Bachana 
Arabuli.

02.07. szerda: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Vác FC (NBII) 4-4 (2-2)

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: I. félidő: Horváth László – Habovda 
Yuriy, Rus Adrián, Tamás László, Eke Uzoma – Vajda Sándor, Irakli 
Maisuradze, Sigér Dávid, Zsiga Ervin – Andrics Nemanja, Bachana 
Arabuli.
II. félidő: Horváth László – Schmid Máté, Póti Krisztián, Jagodics 
Bence, Virág Aladár – Harsányi Zoltán, Haris Attila, Ante Batarelo, 
Kónya Márk (Erdei Carlo, 64′) – Kamarás György, Rácz Ferenc. 
Gólszerző: Zsolnai Richárd (0-1) 22′, Nagy Rihárd (0-2) 26′, Andrics 
Nemanja (1-2) 27′, Vajda Sándor (2-2) 32′, Zsiga Ervin (3-2) 44′, 
Borvető Áron (3-3) 63′, Haris Attila (4-3) 77′, Borvető Áron (4-4) 90′ 

02.10. szombat: 
Soroksár SC (NBII) - Balmaz Kamilla Gyógyfürdő 1-1 (1-1)

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Szécsi Gergő – Habovda Yuriy 
(Bokros Tibor, 60′), Póti Krisztián, Tamás László (Jagodics Bence, 
60′), Eke Uzoma (Schmid Áron, 60′) – Vajda Sándor (Harsányi 
Zoltán, 60′), Sigér Dávid (Irakli Maisuradze, 46′), Haris Attila (Ante 
Batarelo, 46′), Zsiga Ervin (Erdei Carlo, 60′) – Andrics Nemanja 
(Kamarás György, 60′), Bachana Arabuli (Rácz Ferenc, 60′). 
Gólszerző: Kundrák Norbert (1-0) 12′, illetve Tamás László (1-1) 31′

02.14. szerda: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Kazincbarcikai SC (NBII) 2-0 
(1-0)

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Pogacsics Krisztián – Habovda Yuriy, 
Póti Krisztián, Tamás László, Eke Uzoma (Jagodics Bence, 83′) – 
Vajda Sándor (Harsányi Zoltán, 80′), Sigér Dávid, Irakli Maisuradze 
(Haris Attila, 68′), Zsiga Ervin – Andrics Nemanja (Rácz Ferenc, 
63′), Bachana Arabuli (Rudolf Gergely, 59′). 
Gólszerző: Zsiga Ervin (1-0) 15′, Rudolf Gergely (2-0) 78′

A legtöbb meccsünket élőfüvön játszhattuk.  Itt éppen Kispesten.

02.17. szombat: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Cigánd SE (NBIII) 4-0 (1-0)

Balmaz Kamilla Gyógyfürdő: Horváth László (Szécsi Gergő, 46′) – 
Schmid Máté (Bokros Tibor, 60′), Jagodics Bence (Póti Krisztián, 
60′), Varga Balázs (Jagodics Bence, 60′), Virág Aladár (Schmid Áron, 
30′ – Eke Uzoma, 60′)) – Harsányi Zoltán (Vajda Sándor, 60′), Haris 
Attila (Irakli Maisuradze, 60′), Erdei Carlo (Sigér Dávid, 60′), Rácz 
Ferenc (Lasha Shindagoridze, 30′ – Zsiga Ervin, 60′)) – Kamarás 
György (Andrics Nemanja, 60′), Rudolf Gergely (Bachana Arabuli, 
60′).  
Gólszerző: Harsányi Zoltán (1-0) 10′, Rudolf Gergely (2-0) 47′, Vajda 
Sándor (3-0) 82′, Sigér Dávid (4-0) 88′

A tétmeccsek sorát egy Magyar Kupa találkozóval kezdjük, melynek 
a visszavágója lesz a Sporttéren.

Magyar Kupa negyeddöntő 
1. mérkőzés: 02.21. szerda 16 óra: 
WKW ETO FC Győr (Merkantil Bank Liga NBII)- Balmaz 
Kamilla Gyógyfürdő
Magyar Kupa negyeddöntő 2. mérkőzés:
02.28. szerda 19 óra: 
Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- WKW ETO FC Győr
Továbbjutásunk esetén, a legjobb négy közé jutásért 03.14-én és 
04.04-én vívunk majd egy következő oda-visszavágós párharcot.

Az NBI-ben a Debreceni Nagyerdei Stadionban játszunk először. 
Egyelőre az első hat forduló pontos időrendje áll rendelkezésre:

20. forduló: 02.24. 17 óra: 
 Debreceni VSC- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
21. forduló: 03.03. 17 óra: Balmaz Kamilla Gyógyfürdő-Paksi FC
22. forduló: 03.10. 17 óra: 
 Ferencvárosi TC- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
23. forduló: 03.17. 17 óra: Videoton- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
24. forduló: 03.31. 17 óra: Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Vasas
25. forduló: 04.07. 17 óra: 
 Budapest Honvéd- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
26. forduló: 04.14. Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Diósgyőri VTK
27. forduló: 04.21. Swietelsky Haladás- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
28. forduló: 04.28. Puskás Akadémia- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
29. forduló: 05.05. Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Újpest FC
30. forduló: 05.12. Mezőkövesd Zsóry- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
31. forduló: 05.19. Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Debreceni VSC
32. forduló: 05.27. Paksi FC- Balmaz Kamilla Gyógyfürdő
33. forduló: 06.02. Balmaz Kamilla Gyógyfürdő- Ferencvárosi TC

Gál Sándor



Hirdetésfelvétel:

ujsag@balmazujvaros.hu
+36709310756

70-211-9757 
csigahazbt@freemail.hu

Balmazújváros, Veres P. u. 7.
www.ujvarosi-csigahaz-ingatlaniroda.hu

Balmazújváros Kiskastély 
utcában (Veres P u. 5-7 
mögött) megépült 5 lakás 
társasházban lakások és 
garázsok leköthetők.

Időpont egyeztetés alapján a 
lakások megtekinthetők 
Szabó Attila 70/211-9757

Irodánkban használt lakások, családi házak, építési 
telkek folyamatosan bővülő kínálatával várjuk eladni 

és vásárolni vágyó ügyfeleinket. 
Továbbá Balmazújvároson, Debrecenben, 

Hajdúszoboszlón, Kabán, épülő társasházak tervei 
megtekinthetők és a lakások leköthetők!

Érdeklődni lehet a 70/211-9757 telefonszámon.

Újvárosi Csigaház Ingatlaniroda

Traktorhajtással:
Tűzifa fűrészelés, kuglisfa 

hasítás és gallyaprítás.

Gavallér Zoltán

mailto:csigahazbt@freemail.hu
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